МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2010                                                       с.Чаинск                                                      № 113

    Чаинского района

	О закреплении жилого помещения муниципального жилищного фонда  муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за несовершеннолетним Коняевым Никитой Борисовичем

Руководствуясь  Законом Томской области от 28.12.2007 № 298-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Томской области», установив что несовершеннолетний Коняев Никита Борисович, 10.07.1993 г.р., остался без попечения родителей и передан под опеку Коняевой Анне Борисовне, приняв во внимание ходатайство муниципального учреждения «Отдел образования Администрации Чаинского района Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить жилое помещение за несовершеннолетним Коняевым Никитой Борисовичем, 10.07.1993 года рождения, по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Андреевка, ул.Центральная, дом № 2.

2. Чарной Т.А., управляющему делами, направить копию данного постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области и муниципальное учреждение «Отдел образования Администрации Чаинского района Томской области» для уведомления и защиты жилищных прав несовершеннолетних.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                            А.Е.Овчинников